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1 Brigitte Kaiser Nandin 20.333333 19.666667 20.666667 19.666667 18.666667 19.333333 0.000000 0.000000 118.333334 0.033333 0.033333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.066666 118.266668 24 100.0% Aufstiegspunkt
2 Sara	   Sorrenti Kisha 21.000000 20.666667 19.333333 18.666667 18.333333 18.333333 0.000000 0.000000 116.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 116.333333 21 98.4% Aufstiegspunkt
3 Iris Knecht Chili 20.333333 20.666667 18.333333 17.666667 18.000000 18.000000 0.000000 0.000000 113.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 113.000000 23 95.5% Aufstiegspunkt
4 Verena Verones Anisha 18.666667 18.666667 18.666667 17.333333 16.666667 17.000000 0.000000 0.000000 107.000001 0.400000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.400000 106.600001 22 90.1% Aufstiegspunkt



Freestyle	  Senioren Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   118.266668

Dis/Abbr
uchAusführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  RichterTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss

21 Sara	   Sorrenti Kisha 22.00 19.00 22.00 21.000000 20.00 20.00 22.00 20.666667 17.000000 19.000000 22.000000 19.333333 16.00 19.00 21.00 18.666667 17.00 18.00 20.00 18.333333 17.00 19.00 19.00 18.333333 0.00 0.000000 0.00 0.000000 116.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 116.333333
22 Verena Verones Anisha 19.00 18.00 19.00 18.666667 18.00 19.00 19.00 18.666667 18.000000 19.000000 19.000000 18.666667 17.00 17.00 18.00 17.333333 16.00 17.00 17.00 16.666667 17.00 17.00 17.00 17.000000 0.00 0.000000 0.00 0.000000 107.000001 0.20 0.00 1.00 0.400000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.200000 0.000000 1.000000 0.000000 0.400000 106.600001
23 Iris Knecht Chili 24.00 17.00 20.00 20.333333 22.00 18.00 22.00 20.666667 21.000000 14.000000 20.000000 18.333333 19.00 14.00 20.00 17.666667 20.00 15.00 19.00 18.000000 21.00 16.00 17.00 18.000000 0.00 0.000000 0.00 0.000000 113.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 113.000000
24 Brigitte Kaiser Nandin 23.00 19.00 19.00 20.333333 19.00 20.00 20.00 19.666667 22.000000 21.000000 19.000000 20.666667 20.00 20.00 19.00 19.666667 19.00 19.00 18.00 18.666667 20.00 20.00 18.00 19.333333 0.00 0.000000 0.00 0.000000 118.333334 0.10 0.00 0.00 0.033333 0.10 0.00 0.00 0.033333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.066666 118.266668



GesamtwertungFreestyle	  Klasse	  1	  Gruppe	  1 Artistik Technik Abzüge
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1 Liliana	   Ferrari	  Bruno Duca	  Radames 15.666667 18.000000 19.333333 16.333333 16.333333 16.666667 18.666667 17.333333 138.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 138.333333 13 100.0% Aufstiegspunkt
2 Ursula	   Röthlisberger Quanta 16.000000 17.000000 19.000000 16.000000 15.666667 16.000000 17.666667 18.000000 135.333334 2.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.500000 132.833334 4 96.0% Aufstiegspunkt
3 Regine	   Stutz Japp 17.333333 16.666667 16.000000 16.000000 16.000000 16.666667 16.666667 16.333333 131.666667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 131.666667 2 95.2% Aufstiegspunkt
4 Irène Rub Gin	  Fizz 16.333333 16.666667 17.666667 16.000000 16.666667 16.000000 16.000000 16.333333 131.666667 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 2.000000 129.666667 14 93.7% Aufstiegspunkt
5 Brigitte Portmann Finnya 13.666667 15.666667 16.333333 15.000000 16.000000 14.666667 15.333333 14.333333 121.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 121.000000 12 87.5% Aufstiegspunkt
6 Iris	   Knecht Curry 15.333333 15.666667 15.666667 14.000000 14.333333 13.333333 13.666667 14.333333 116.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 116.333333 9 84.1% -‐
7 Sara Sorrenti Luna 13.333333 14.666667 15.333333 13.666667 12.333333 13.000000 12.333333 13.666667 108.333333 0.033333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.033333 108.300000 10 78.3% -‐
8 Renate	   Rykart Joey 14.333333 12.666667 15.000000 12.333333 12.666667 12.000000 11.666667 11.666667 102.333334 1.166667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.166667 101.166667 8 73.1% -‐
9 Helvetia Strijk Filis 13.666667 12.666667 12.666667 11.666667 12.666667 12.000000 12.666667 12.000000 100.000002 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 100.000002 11 72.3% -‐
10 Cordelia	   Giller Indie 15.000000 12.666667 14.000000 12.666667 13.000000 12.666667 12.333333 12.000000 104.333334 5.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 5.333333 99.000001 6 71.6% -‐
0 Liliana	   Ferrari	  Bruno Dea	  Ebe 9.333333 10.000000 15.666667 11.666667 8.333333 9.666667 10.000000 9.000000 83.666667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 83.666667 5 60.5% -‐



N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   138.333333

Dis/Abbr
uchAusführungFluss Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Aktives	  AnfassenFehlverhalten	  im	  Ring Abzüge	  je	  RichterInhalt Schwierigkeitsgrad TiergesundheitLautäußerungenTeamwork Dynamik Konzept Choreographie

1 Iris	   Knecht Pepper 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2 Regine	   Stutz Japp 17.00 17.00 18.00 0.00 17.333333 16.00 17.00 17.00 0.00 16.666667 16.000000 16.000000 16.000000 0.000000 16.000000 17.00 13.00 18.00 0.00 16.000000 15.00 16.00 17.00 0.00 16.000000 16.00 15.00 19.00 0.00 16.666667 15.00 18.00 17.00 0.00 16.666667 14.00 17.00 18.00 0.00 16.333333 131.666667 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 131.666667
3 Andrea Matzinger Bubba 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4 Ursula	   Röthlisberger Quanta 15.00 16.00 17.00 16.000000 15.00 17.00 19.00 17.000000 17.000000 19.000000 21.000000 19.000000 16.00 15.00 17.00 16.000000 14.00 17.00 16.00 15.666667 15.00 15.00 18.00 16.000000 15.00 19.00 19.00 17.666667 16.00 18.00 20.00 18.000000 135.333334 1.00 0.50 6.00 2.500000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 1.000000 0.500000 6.000000 0.000000 2.500000 132.833334
5 Liliana	   Ferrari	  Bruno Dea	  Ebe 6.00 9.00 13.00 9.333333 8.00 9.00 13.00 10.000000 15.000000 15.000000 17.000000 15.666667 10.00 11.00 14.00 11.666667 7.00 6.00 12.00 8.333333 10.00 9.00 10.00 9.666667 9.00 8.00 13.00 10.000000 7.00 8.00 12.00 9.000000 83.666667 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 83.666667
6 Cordelia	   Giller Indie 14.00 13.00 18.00 15.000000 12.00 12.00 14.00 12.666667 12.000000 15.000000 15.000000 14.000000 11.00 12.00 15.00 12.666667 12.00 14.00 13.00 13.000000 11.00 12.00 15.00 12.666667 13.00 10.00 14.00 12.333333 12.00 11.00 13.00 12.000000 104.333334 3.00 2.00 11.00 5.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 3.000000 2.000000 11.000000 0.000000 5.333333 99.000001
7 Anou Schär Lerry 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8 Renate	   Rykart Joey 11.00 15.00 17.00 14.333333 10.00 13.00 15.00 12.666667 10.000000 16.000000 19.000000 15.000000 9.00 12.00 16.00 12.333333 10.00 15.00 13.00 12.666667 9.00 12.00 15.00 12.000000 11.00 12.00 12.00 11.666667 10.00 12.00 13.00 11.666667 102.333334 0.00 0.50 3.00 1.166667 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.500000 3.000000 0.000000 1.166667 101.166667
9 Iris	   Knecht Curry 14.00 14.00 18.00 15.333333 14.00 16.00 17.00 15.666667 13.000000 16.000000 18.000000 15.666667 13.00 12.00 17.00 14.000000 13.00 14.00 16.00 14.333333 13.00 10.00 17.00 13.333333 11.00 12.00 18.00 13.666667 11.00 14.00 18.00 14.333333 116.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 116.333333
10 Sara Sorrenti Luna 11.00 14.00 15.00 13.333333 11.00 16.00 17.00 14.666667 13.000000 17.000000 16.000000 15.333333 12.00 14.00 15.00 13.666667 10.00 12.00 15.00 12.333333 11.00 12.00 16.00 13.000000 8.00 12.00 17.00 12.333333 9.00 14.00 18.00 13.666667 108.333333 0.00 0.00 0.10 0.033333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.000000 0.033333 108.300000
11 Helvetia Strijk Filis 10.00 15.00 16.00 13.666667 10.00 12.00 16.00 12.666667 9.000000 13.000000 16.000000 12.666667 8.00 12.00 15.00 11.666667 10.00 15.00 13.00 12.666667 10.00 13.00 13.00 12.000000 11.00 11.00 16.00 12.666667 11.00 12.00 13.00 12.000000 100.000002 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 100.000002
12 Brigitte Portmann Finnya 12.00 14.00 15.00 13.666667 13.00 16.00 18.00 15.666667 13.000000 18.000000 18.000000 16.333333 12.00 15.00 18.00 15.000000 14.00 17.00 17.00 16.000000 14.00 14.00 16.00 14.666667 12.00 18.00 16.00 15.333333 12.00 15.00 16.00 14.333333 121.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 121.000000
13 Liliana	   Ferrari	  Bruno Duca	  Radames 17.00 16.00 14.00 15.666667 17.00 17.00 20.00 18.000000 18.000000 19.000000 21.000000 19.333333 19.00 17.00 13.00 16.333333 15.00 17.00 17.00 16.333333 17.00 15.00 18.00 16.666667 17.00 20.00 19.00 18.666667 15.00 19.00 18.00 17.333333 138.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 138.333333
14 Irène Rub Gin	  Fizz 15.00 17.00 17.00 16.333333 12.00 18.00 20.00 16.666667 16.000000 18.000000 19.000000 17.666667 15.00 16.00 17.00 16.000000 13.00 18.00 19.00 16.666667 14.00 16.00 18.00 16.000000 14.00 18.00 16.00 16.000000 11.00 19.00 19.00 16.333333 131.666667 2.00 1.00 3.00 2.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 2.000000 1.000000 3.000000 0.000000 2.000000 129.666667



Freestyle	  Klasse	  2	   Artistik Technik Abzüge Gesamtwertung
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1 Saskia Holderegger Skju 17.666667 19.666667 18.000000 18.000000 19.000000 18.333333 19.666667 20.333333 150.666667 0.133333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.133333 150.533334 16 100.0% Aufstiegspunkt
2 Regine	   Stutz Hirondelle 18.666667 18.000000 16.666667 18.000000 18.000000 17.333333 17.333333 17.666667 141.666667 0.066667 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.066667 141.600000 15 94.1% Aufstiegspunkt



Freestyle	  Klasse	  2	   Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   150.533334

Dis/Abbr
uchTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss Ausführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  Richter

15 Regine	   Stutz Hirondelle 17.00 20.00 19.00 18.666667 16.00 20.00 18.00 18.000000 16.000000 17.000000 17.000000 16.666667 18.00 18.00 18.00 18.000000 15.00 21.00 18.00 18.000000 15.00 20.00 17.00 17.333333 17.00 19.00 16.00 17.333333 17.00 19.00 17.00 17.666667 141.666667 0.00 0.00 0.20 0.066667 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.200000 0.000000 0.066667 141.600000
16 Saskia Holderegger Skju 18.00 18.00 17.00 17.666667 20.00 19.00 20.00 19.666667 19.000000 17.000000 18.000000 18.000000 18.00 18.00 18.00 18.000000 20.00 20.00 17.00 19.000000 19.00 18.00 18.00 18.333333 22.00 19.00 18.00 19.666667 22.00 20.00 19.00 20.333333 150.666667 0.00 0.00 0.40 0.133333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.400000 0.000000 0.133333 150.533334
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1 Monika Ballerini Breeze 21.750000 22.750000 23.250000 22.750000 22.500000 23.250000 23.750000 24.250000 184.250000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 184.250000 28 100.0% Aufstiegspunkt
2 Monika Ballerini Jeani 22.250000 22.750000 22.250000 21.500000 21.500000 21.500000 22.500000 23.500000 177.750000 0.025000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025000 177.725000 33 96.5% Aufstiegspunkt
3 Sylvia Sanchez-‐Habersaat Joey 20.000000 19.750000 19.000000 20.250000 20.500000 20.250000 22.500000 22.000000 164.250000 0.000000 0.000000 0.125000 0.000000 0.000000 0.000000 0.125000 164.125000 35 89.1% Aufstiegspunkt
4 Karin Baumann Kira 19.750000 21.000000 20.500000 20.250000 20.500000 20.750000 19.750000 20.000000 162.500000 0.000000 0.000000 0.125000 0.000000 0.000000 0.000000 0.125000 162.375000 34 88.1% Aufstiegspunkt
5 Karin Baumann Joya 19.000000 20.750000 21.250000 20.750000 18.750000 19.750000 21.250000 20.000000 161.500000 0.000000 0.025000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025000 161.475000 27 87.6% Aufstiegspunkt
6 Monika Gehrig Sam 19.250000 20.250000 20.000000 19.500000 19.750000 21.000000 20.000000 19.750000 159.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 159.500000 30 86.6% Aufstiegspunkt
7 Birgitte Kaiser Dayita 19.750000 19.750000 20.000000 19.250000 18.000000 18.250000 18.500000 18.500000 152.000000 0.100000 0.000000 0.375000 0.000000 0.000000 0.000000 0.475000 151.525000 32 82.2% -‐
8 Christiane Buhler Ibis 17.500000 19.500000 19.500000 18.750000 17.500000 18.750000 19.500000 17.500000 148.500000 0.000000 0.000000 0.125000 0.000000 0.000000 0.000000 0.125000 148.375000 36 80.5% -‐
9 Liliana Ferrri	  Bruno Zorba 16.750000 19.250000 20.000000 19.250000 17.750000 17.250000 18.000000 18.000000 146.250000 0.200000 0.025000 0.050000 0.000000 0.000000 0.000000 0.275000 145.975000 29 79.2% -‐
10 Lucrezia Brambilla Shaza 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 31 0.0% -‐
0 0 0 0 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 0.0% -‐
0 0 0 0 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 0.0% -‐
0 0 0 0 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 0.0% -‐
0 0 0 0 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 0.0% -‐
0 0 0 0 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 0.0% -‐



Freestyle	  Klasse	  3 Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   184.25

Dis/Abbr
uchAusführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  RichterTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss

27 Karin Baumann Joya 17.00 20.00 18.00 21.00 19.000000 19.00 19.00 21.00 24.00 20.750000 22.000000 19.000000 20.000000 24.000000 21.250000 18.00 22.00 20.00 23.00 20.750000 18.00 18.00 19.00 20.00 18.750000 17.00 21.00 19.00 22.00 19.750000 20.00 22.00 20.00 23.00 21.250000 19.00 22.00 20.00 19.00 20.000000 161.500000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.10 0.025000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.025000 161.475000
28 Monika Ballerini Breeze 24.00 23.00 23.00 17.00 21.750000 24.00 21.00 23.00 23.00 22.750000 23.000000 22.000000 24.000000 24.000000 23.250000 21.00 23.00 24.00 23.00 22.750000 24.00 22.00 23.00 21.00 22.500000 25.00 22.00 22.00 24.00 23.250000 24.00 23.00 24.00 24.00 23.750000 24.00 24.00 25.00 24.00 24.250000 184.250000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 184.250000
29 Liliana Ferrri	  Bruno Zorba 17.00 20.00 15.00 15.00 16.750000 20.00 19.00 19.00 19.00 19.250000 20.000000 20.000000 18.000000 22.000000 20.000000 19.00 20.00 17.00 21.00 19.250000 18.00 19.00 17.00 17.00 17.750000 17.00 20.00 15.00 17.00 17.250000 19.00 20.00 17.00 16.00 18.000000 20.00 20.00 17.00 15.00 18.000000 146.250000 0.30 0.40 0.00 0.10 0.200000 0.00 0.00 0.00 0.10 0.025000 0.10 0.00 0.00 0.10 0.050000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.400000 0.400000 0.000000 0.300000 0.275000 145.975000
30 Monika Gehrig Sam 16.00 21.00 19.00 21.00 19.250000 17.00 20.00 21.00 23.00 20.250000 19.000000 20.000000 19.000000 22.000000 20.000000 18.00 22.00 17.00 21.00 19.500000 17.00 20.00 20.00 22.00 19.750000 18.00 23.00 20.00 23.00 21.000000 18.00 22.00 19.00 21.00 20.000000 18.00 22.00 20.00 19.00 19.750000 159.500000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 159.500000
31 Lucrezia Brambilla Shaza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
32 Birgitte Kaiser Dayita 19.00 20.00 19.00 21.00 19.750000 20.00 18.00 20.00 21.00 19.750000 20.000000 18.000000 20.000000 22.000000 20.000000 18.00 20.00 17.00 22.00 19.250000 18.00 18.00 16.00 20.00 18.000000 17.00 19.00 16.00 21.00 18.250000 18.00 19.00 17.00 20.00 18.500000 19.00 18.00 17.00 20.00 18.500000 152.000000 0.00 0.00 0.40 0.00 0.100000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.50 1.00 0.375000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.900000 1.000000 0.475000 151.525000
33 Monika Ballerini Jeani 23.00 21.00 24.00 21.00 22.250000 25.00 20.00 24.00 22.00 22.750000 23.000000 19.000000 24.000000 23.000000 22.250000 21.00 21.00 23.00 21.00 21.500000 23.00 20.00 23.00 20.00 21.500000 22.00 21.00 21.00 22.00 21.500000 22.00 21.00 24.00 23.00 22.500000 25.00 22.00 23.00 24.00 23.500000 177.750000 0.00 0.00 0.00 0.10 0.025000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.025000 177.725000
34 Karin Baumann Kira 18.00 21.00 19.00 21.00 19.750000 21.00 19.00 21.00 23.00 21.000000 20.000000 21.000000 19.000000 22.000000 20.500000 19.00 22.00 20.00 20.00 20.250000 21.00 21.00 20.00 20.00 20.500000 20.00 22.00 20.00 21.00 20.750000 20.00 22.00 20.00 17.00 19.750000 21.00 22.00 20.00 17.00 20.000000 162.500000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.50 0.125000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000 0.125000 162.375000
35 Sylvia Sanchez-‐Habersaat Joey 19.00 20.00 20.00 21.00 20.000000 20.00 20.00 19.00 20.00 19.750000 18.000000 21.000000 18.000000 19.000000 19.000000 20.00 21.00 19.00 21.00 20.250000 21.00 19.00 21.00 21.00 20.500000 18.00 22.00 18.00 23.00 20.250000 23.00 21.00 22.00 24.00 22.500000 22.00 22.00 21.00 23.00 22.000000 164.250000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.50 0.125000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000 0.125000 164.125000
36 Christiane Buhler Ibis 17.00 20.00 17.00 16.00 17.500000 18.00 18.00 20.00 22.00 19.500000 19.000000 18.000000 19.000000 22.000000 19.500000 17.00 21.00 17.00 20.00 18.750000 18.00 18.00 15.00 19.00 17.500000 18.00 20.00 15.00 22.00 18.750000 20.00 20.00 17.00 21.00 19.500000 17.00 20.00 15.00 18.00 17.500000 148.500000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.50 0.125000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.500000 0.125000 148.375000
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1 Rita Sigrist Fanouk 18.000000 16.333333 17.000000 17.666667 16.666667 15.666667 17.666667 17.333333 136.333334 0.033333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.033333 136.300001 18 100.0% Aufstiegspunkt
2 Mirjam Walder Belle 11.666667 12.333333 13.333333 10.000000 8.666667 8.666667 8.333333 8.666667 81.666667 0.000000 0.000000 0.033333 0.000000 0.000000 0.000000 0.033333 81.633334 17 59.9% -‐



HTM	  1	   Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   136.300001

Dis/Abbr
uchAusführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  RichterTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss

17 Mirjam Walder Belle 13.00 10.00 12.00 11.666667 13.00 12.00 12.00 12.333333 15.000000 12.000000 13.000000 13.333333 13.00 7.00 10.00 10.000000 10.00 8.00 8.00 8.666667 8.00 8.00 10.00 8.666667 9.00 6.00 10.00 8.333333 10.00 6.00 10.00 8.666667 81.666667 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.10 0.033333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.000000 0.033333 81.633334
18 Rita Sigrist Fanouk 17.00 18.00 19.00 18.000000 15.00 16.00 18.00 16.333333 15.000000 16.000000 20.000000 17.000000 17.00 16.00 20.00 17.666667 16.00 16.00 18.00 16.666667 14.00 15.00 18.00 15.666667 17.00 17.00 19.00 17.666667 16.00 17.00 19.00 17.333333 136.333334 0.00 0.00 0.10 0.033333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.000000 0.033333 136.300001
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1 Monika	   Olsovska Paige 21.333333 22.666667 23.333333 23.000000 20.666667 20.666667 22.666667 22.666667 177.000001 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 177.000001 20 100.0% Aufstiegspunkt
2 Therese Vifian	  Pulver Fresh 20.000000 19.000000 18.666667 18.333333 17.666667 16.333333 17.333333 17.000000 144.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 144.333333 19 81.5% -‐



HTM	  2 Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   177.000001

Dis/Abbr
uchAusführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  RichterTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss

19 Therese Vifian	  Pulver Fresh 20.00 21.00 19.00 20.000000 17.00 20.00 20.00 19.000000 16.000000 20.000000 20.000000 18.666667 18.00 18.00 19.00 18.333333 16.00 19.00 18.00 17.666667 15.00 17.00 17.00 16.333333 15.00 20.00 17.00 17.333333 14.00 20.00 17.00 17.000000 144.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 144.333333
20 Monika	   Olsovska Paige 22.00 22.00 20.00 21.333333 24.00 24.00 20.00 22.666667 25.000000 24.000000 21.000000 23.333333 24.00 24.00 21.00 23.000000 22.00 21.00 19.00 20.666667 21.00 21.00 20.00 20.666667 23.00 23.00 22.00 22.666667 23.00 23.00 22.00 22.666667 177.000001 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 177.000001
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1 Sasa Vavrova Yasi 19.500000 21.250000 22.500000 21.750000 22.000000 18.500000 22.500000 22.500000 170.500000 0.000000 0.333333 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.333333 170.166667 26 100.0% Aufstiegspunkt
20 0 von	  Dach Luni 17.000000 17.250000 16.750000 17.250000 17.250000 15.500000 16.000000 15.500000 132.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.025000 0.025000 132.475000 25 77.9% -‐



HTM	  3 Artistik Technik Abzüge

N
R Vorname Name Hund Summe	  Artistik/Technik Abzüge	  GesamtPunkte	  Gesamt

Rang	  
endgültig	  

Rang	  T	  F	  	  D	  A	  
und	   170.166667

Dis/Abbr
uchAusführung Inhalt Schwierigkeitsgrad Lautäußerungen Tiergesundheit Requisite	  inkorr.	  verwendet Zeitüber-‐	  /-‐unterschreitung Fehlverhalten	  im	  Ring Aktives	  Anfassen Abzüge	  je	  RichterTeamwork Dynamik Konzept Choreographie Fluss

25 von	  Dach Luni 14.00 20.00 18.00 16.00 17.000000 17.00 18.00 19.00 15.00 17.250000 18.000000 19.000000 18.000000 12.000000 16.750000 16.00 21.00 18.00 14.00 17.250000 17.00 20.00 17.00 15.00 17.250000 16.00 19.00 17.00 10.00 15.500000 19.00 19.00 18.00 8.00 16.000000 17.00 21.00 17.00 7.00 15.500000 132.500000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.10 0.025000 0.000000 0.000000 0.000000 0.100000 0.025000 132.475000
26 Sasa Vavrova Yasi 19.00 23.00 20.00 16.00 19.500000 22.00 22.00 22.00 19.00 21.250000 24.000000 24.000000 21.000000 21.000000 22.500000 22.00 23.00 21.00 21.00 21.750000 23.00 22.00 22.00 21.00 22.000000 22.00 23.00 12.00 17.00 18.500000 24.00 22.00 22.00 22.00 22.500000 25.00 22.00 23.00 20.00 22.500000 170.500000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 1.00 0.00 0.333333 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.00 0.00 0.00 0.000000 0.000000 1.000000 0.000000 0.000000 0.333333 170.166667


